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Kunnanhallitus on kokouksessaan 18.5.2020 (§106) päättänyt, että Ra nuan
kunta osallistuu Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa -hank kee seen, joka on
sosiaali- ja terveysministeriön alaisen Tulevaisuuden so si aa li- ja terveyskeskus
-ohjelman mukainen hanke.

Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut elokuussa 2021 val tion avus tuk sen
täydennyshaun Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -oh jel maan liittyen.
Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä pyytää kuntien ja kuntayhtymien
sitoumusta Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa -hank keen täydennyshakuun
osallistumisesta.

Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa -hankkeen täydentävä val tion avus tus ha ku
on valmisteltu syys-lokakuun 2021 aikana. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana
toimii Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä. Hank keen koordinoinnista ja
toteutuksesta on vastannut Pohjois-Suomen so si aa li alan osaamiskeskus.
Hankehakemus täydennyshakuun liittyen on jä tet ty sosiaali- ja
terveysministeriöön 15.10.2021. Hankkeen ko ko nais bud jet ti on 5 398 248 euroa.
Valtionavustus on 100 %, eli oma ra hoi tus osuut ta ei tarvita. Hanke koskee kaikkia
Lapin kuntia ja mukana on mo lem mat sairaanhoitopiirit.

Hankkeessa jatketaan palveluiden kehittämistä vuoden 2020 ha ke muk sen ja
tavoitteiden mukaisesti. Täydennyshaun osalta hakemusta täy den ne tään STM:n
täydennyshakuohjeistuksen mukaisesti. Tarkemmat tie dot täydennyksistä
ilmenee liitteistä. Ranuan kunnan osallistuminen hank kee seen on välttämätöntä
tulevaisuuden sosiaali- ja ter vey den huol lon palveluiden kokonaisuuden
kehittämistyössä kohti Lapin hy vin voin ti alu eel le siirtymistä.

Valtionavustusta Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa -hankkeeseen myön ne tään
vain, jos 80 % maakunnan väestöstä on mukana hank kees sa. Kaikkien kuntien
ja kuntayhtymien tulee tehdä päätös hank kee seen osallistumisesta. Sosiaali- ja
terveysministeriö tekee päätökset täy den nys ha kuun liittyen vuoden 2021 loppuun
mennessä. Valtionavustus on käytettävissä vuosina 2022-2023.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää si tou tua
osallistumaan Tulevaisuuden sote-keskus Lapissa –hankkeen täy den nys ha kuun
vuosille 2022-2023.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.



Lisätietoja asiasta antaa
vs.perusturvajohtaja Tea Romppainen
Puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


